ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /А
г. Южа

Об отмене муниципальных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
нормативных правовых актов о нормировании в сфере закупок, Администрация
Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления Администрации Южского муниципального
района:

- от 07.12.2015 № 702-п «Об утверждении правила определения
нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов
Южского муниципального района в том числе подведомственных им казенных
учреждений»;

- от 11.12.2015 № 718-п «Правила определения требований к закупаемым
органами местного самоуправления Южского муниципального района и
подведомственными им казенными бюджетными учреждениями отдельным
видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ,
услуг)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.vuzha.ru. Отделу
управления закупками администрации Южского муниципального района
разместить на официальном сайте единой информационной системы в сфере
закупок в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для

http://www.vuzha.ru

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг
(www.zakupki.gov.ru).

В.И. Мальцев

http://www.zakupki.gov.ru